

Návrh na plnenie kritérií

„Oprava prístrešku nad schodiskom“

Obchodné meno uchádzača	Stavoservis spoločnosť s ručením obmedzeným Trebišov
Sídl uchádzača	Družstevná 195, 075 01 Plechotice
IČO	31 682 987
DIČ	2020506950
IČDPH	SK2020506950
Štatutárny zástupca uchádzača : Tel. kontakt, email :	Ing. Vladimír Mihalko - konateľ
Internetový odkaz na register (ORSR/ŽRSR a pod.)	http://www.orsr.sk/vypis.asp?ID=9130&SID=4&P=0

Cena bez DPH:	3 798,40 EUR
Cena DPH (20 %):	759,68 EUR
Cena s DPH:	4 558,08 EUR

Uchádzačom navrhovaná zmluvná cena uvedená v ponuke uchádzača, bude vyjadrená v EURO. Cena musí byť spracovaná v súlade s požiadavkami na predmet zákazky. Cena za predmet zákazky musí byť stanovená podľa zákona NR SR č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, vyhlášky MF SR č. 87/1996 Z. z. a musí byť stanovená ako cena maximálna, zahrňujúca aj všetky vedľajšie náklady spojené s dodaním predmetu zákazky.

* neplatca DPH vyplní stĺpec cena v EUR bez DPH.

Prehlásenie:

Čestne vyhlasujem, že spĺňame podmienky účasti osobného postavenia podľa § 32 odsek 1 písmeno e) a f) zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov.

Zároveň vyjadrujeme súhlas s návrhom zmluvných podmienok a vyhlasujeme, že ak sa nám podarí vyhrať, uzavrieme Rámcovú dohodu bez výhrad.

V Plechoticiach, dňa 7.2.2020

Ing. Vladimír Mihalko konateľ

Meno, priezvisko, tituly štatutárneho zástupcu uchádzača
a odtlačok pečiatky

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Oprava prístrešku nad schodiskom	JKSO	
Názov objektu	Oprava prístrešku nad schodiskom	EČO	
		Miesto	Trebišov
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Lumen, zariadenie pre seniorov, Trebišov		
Projektant			
Zhotoviteľ	Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov	31682987	SK2020506950
Spracoval			
	Rozpočet číslo	Dňa	CPV
		07.02.2020	CPA

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práca nadčas	0,00	13 GZS	0,00
2	Montáž	0,00	9 Bez pevnej podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	1 722,99	10 Kultúrna pamiatka	0,00	15 Sťažené podmienky	0,00
4	Montáž	2 075,41	11	0,00	16 Vplyv prostredia	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Iné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)	3 798,40	12 DN (r. 8-11)		19 VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnosť	0,00	22 Ostatné náklady	0,00
Projektant				D Celkové náklady		
Dátum a podpis		Pečiatka		23 Súčet 7, 12, 19-22	3 798,40	
Objednávateľ				24 DPH 20,00 % z 3 798,40	759,68	
Dátum a podpis		Pečiatka		25 Cena s DPH (r. 23-24)	4 558,08	
Zhotoviteľ				E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis		Pečiatka		26 Dodávky zadávateľa	0,00	
				27 Kľzavá doložka	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka		28 Zvýhodnenie +-	0,00	

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Oprava prístrešku nad schodiskom
 Objekt: Oprava prístrešku nad schodiskom

Objednávateľ: Lumen, zariadenie pre seniorov, Trebišov
 Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov
 Miesto: Trebišov

Spracoval:
 Dátum: 7. 2. 2020

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PSV	Práce a dodávky PSV	1 722,99	2 075,41	3 798,40	1,739	0,000
762	Konštrukcie tesárske	598,71	194,27	792,98	1,429	0,000
763	Konštrukcie - drevostavby	478,50	1 096,80	1 575,30	0,087	0,000
764	Konštrukcie klampiarske	638,60	758,45	1 397,05	0,223	0,000
783	Nátery	7,18	25,89	33,07	0,000	0,000
	Celkom	1 722,99	2 075,41	3 798,40	1,739	0,000

ROZPOČET

Stavba: Oprava prístrešku nad schodiskom

Objekt: Oprava prístrešku nad schodiskom

Objednávateľ: Lumen, zariadenie pre seniorov, Trebišov

Zhotoviteľ: Stavoservis spoločnosť s ručením obmedz. Trebišov

Miesto: Trebišov

Spracoval:

Dátum: 7. 2. 2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
PSV Práce a dodávky PSV						3 798,40	1,739
762 Konštrukcie tesárske						792,98	1,429
1	762311103	Montáž kotevných želiéz, príložiek, pätiék, ťahadiel, s pripojením k drevenej konštrukcii	ks	14,000	1,85	25,90	0,003
2	533810011100	Kotva tyčová D 28 mm	ks	14,000	14,59	204,26	0,546
3	762332110	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech z reziva priemernej plochy do 120 cm ² - pomúrnic	m	12,000	4,96	59,52	0,003
4	605120008000	Hranoly zo smrekovca neopracované hranené akosť I	m ³	0,825	218,82	180,53	0,454
5	762341004	Montáž debnenia jednoduchých striech, na krokvy a kontralaty z dosiek na zraz	m ²	29,120	3,86	112,40	0,000
6	605110007200	Dosky a fošne zo smrekovca neopracované neomietané akosť A	m ³	0,769	218,92	168,35	0,423
7	762395000	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m ³	1,594	26,36	42,02	0,000
763 Konštrukcie - drevostavby						1 575,30	0,087
8	763732211	Montáž strešnej konštrukcie z väznikov plnostenných, konštrukčnej dĺžky do 10 m	m	24,000	45,70	1 096,80	0,000
9	612220000100	Väzník strešný drevený plný pre sedlové strechy 80x350x4000	ks	6,000	79,75	478,50	0,087
764 Konštrukcie klampiarske						1 397,05	0,223
10	764171432	Krytina LINDAB - záveterná lišta rš. 330 mm	m	4,500	13,85	62,33	0,016
11	764171444	Krytina LINDAB - úžľabie rš. 500 mm	m	4,500	19,65	88,43	0,025
12	764171452	Krytina LINDAB - hrebeň rš. 330 mm	m	6,000	13,44	80,64	0,024
13	764171842	Krytina LINDAB - čelo hrebenáča, sklon strechy do 30°	ks	1,000	3,71	3,71	0,000
14	764171860	Krytina LINDAB Click, sklon strechy do 30°	m ²	29,120	24,21	705,00	0,133
15	764171882	Krytina LINDAB Click - štítové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	4,500	7,61	34,25	0,001
16	764171885	Krytina LINDAB Click - odkvapové lemovanie, sklon strechy do 30°	m	12,000	5,47	65,64	0,004
17	764171917	Krytina LINDAB - vetracia mriežka šírky 8 cm	m	12,000	2,28	27,36	0,003
18	764761121	Žľab pododkvapový polkruhový R 125 mm, vrátane čela, hákov, rohov, kútov Lindab	m	12,000	26,36	316,32	0,016
19	764761231	Žľabový kotlík k polkruhovým žľabom D 125 mm Lindab Rainline Elite	sub	1,000	13,37	13,37	0,000
783 Nátery						33,07	0,000
20	783782203	Nátery tesárskych konštrukcií povrchová impregnácia Bochemitom QB	m ²	1,000	33,07	33,07	0,000
Celkom						3 798,40	1,739